

Brightland ApS
Sønderskovvej 10, 8362 Hørning

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 72 61 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Wai Keung Luk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Brightland ApS Sønderskovvej 10 8362 Hørning |
| | CVR-nr.: 38 72 61 02 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Wai Keung Luk |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af erhvervsejendomme samt virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 517.020 kr. mod 447.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.931 kr. mod -67.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 517.020 | 447.798 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -164.408 | -164.408 |
| Driftsresultat | 352.612 | 283.390 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -346.943 | -369.324 |
| Resultat før skat | 5.669 | -85.934 |
| Skat af årets resultat | -1.738 | 18.669 |
| Årets resultat | 3.931 | -67.265 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.931 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -67.265 |
| Disponeret i alt | 3.931 | -67.265 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 8.051.278 | 8.215.686 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.051.278</u> | <u>8.215.686</u> |
| Deposita | 27.610 | 27.610 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>27.610</u> | <u>27.610</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.078.888</u> | <u>8.243.296</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 40.212 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>40.212</u> |
| Likvide beholdninger | 627.633 | 856.814 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>627.633</u> | <u>897.026</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.706.521</u> | <u>9.140.322</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 13.334 | 9.403 |
| Egenkapital i alt | 63.334 | 59.403 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.895 | 3.157 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.895 | 3.157 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 8.348.767 | 8.809.789 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8.348.767 | 8.809.789 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 46.719 | 25.000 |
| Anden gæld | 242.806 | 242.973 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 289.525 | 267.973 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.638.292 | 9.077.762 |
| | | |
| Passiver i alt | 8.706.521 | 9.140.322 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | 9.403 | 59.403 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>3.931</u> | <u>3.931</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>13.334</u> | <u>63.334</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>346.943</u> | <u>369.324</u> |
| | <u>346.943</u> | <u>369.324</u> |